平成２３年２月２日
各 位

住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社
（コード番号 ：8403 東 大   ）

取引先に対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社の貸出先である株式会社林原およびそのグループ会社（以下、「同社」という）は、平
成２３年１月２５日付けで事業再生ＡＤＲ手続きの利用申請をしておりましたが、本日、同利
用申請を取下げ、会社更生手続開始の申立て（以下、「本件会社更生手続」という）を行いま
した。同社に対する債権額等につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件会社更生手続の対象会社（うち当社貸出先）の概要

名 称 株式会社 林原

所 在 地 岡山市北区下石井１－２－３

代 表 者 氏 名 林原 健

資 本 金 １億円

事 業 の 内 容 天然甘味料等、糖類の製造

２．株式会社林原に対する債権の種類および金額

債 権 の 種 類 貸出金

金 額 ２８０億円

３．今後の見通し
本件による、当社の公表済みの当期業績予想の修正はございません。

以 上